РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « КУЛИНСКИЙ РАЙОН »
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«КАЯЛИНСКАЯ СОШ - сад имени БАДАВИ РАМАЗАНОВА»

ИНН 0518002198 ОГРН 1160521050018
368390 РД, с. Кая E-mail: kayasosh-sad@mail.ru Тел.: 8(928) 0587902

« 26 » август 2022 г. № 7 /

Приказ

Об установлении порядка и сроков
очистки дымоходов от горючих отходов

В целях организованной подготовки к отопительному 2022/2023
сезону и создания условий пожарной безопасности обучающихся,
воспитанников и персонала МКОУ «Каялинская СОШ-сад им.
Б.Рамазанова»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В период отопительного 2022/2023 сезона периодически, во время

каникул в школе и по субботам в детском саду проводить работу

по очистке дымоходов и печных труб и печей от горючих отходов в

помещениях школы и детского сада МКОУ «Каялинская СОШ-сад

им. Б. Рамазанова» с составлением соответствующих актов.

2. Очистку дымоходов, печных труб и печей необходимо осуществлять

пожаровзрывобезопасными способами..

3. Создать комиссию по проведению очистки дымоходов. Печных труб

и печей в составе:

• Магомедова А.Г. - завхоз;

• Магомедовой П.И. - истопник;

mailto:kayasosh-sad@mail.ru

• Исаев И.Р. - истопник;

• Оразовой С.К.- истопник;

• Ахмедов А.М. - истопник.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Магомедова А.Г., завхоза МКОУ «Каялинская СОШ-сад им. Б.

Рамазанова»

Директор: А.Г.Г аммакуева